

Erikssons Holding ApS

c/o Carsten Eriksson, Bregnehøjen 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 41 71 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erikssons Holding ApS c/o Carsten Eriksson Bregnehøjen 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 41 71 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Eriksson
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerheder været vedrørende indregning eller måling i selskabets årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.504 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.482 mod 623.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.504	-1.250
Resultat før finansielle poster	2.504	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-259.895	625.097
Andre finansielle indtægter	928	3.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.019	-3.754
Resultat før skat	-259.482	623.637
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-259.482	623.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	625.097
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-365.282	-104.860
Disponeret i alt	-259.482	623.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	208.493	21.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.493	21.513
Anlægsaktiver i alt	208.493	21.513
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.472	82.225
Andre tilgodehavender	0	446.875
Tilgodehavender i alt	4.472	529.100
Likvide beholdninger	536.482	485.719
Omsætningsaktiver i alt	540.954	1.014.819
Aktiver i alt	749.447	1.036.332

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	438.896	804.178
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt	<u>669.696</u>	<u>1.032.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	3.754
Anden gæld	<u>78.501</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.751</u>	<u>3.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.751</u>	<u>3.754</u>
Passiver i alt	<u>749.447</u>	<u>1.036.332</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.019	3.754
	3.019	3.754
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	135.974
Resultatandel	0	625.097
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-577.983
Overførsler til/fra andre reserver	0	-183.088
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	804.178	147.967
Årets overførte overskud eller underskud	-365.282	-104.860
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	577.983
Overførsler til/fra andre reserver	0	183.088
	438.896	804.178
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
